АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

КОМ ИТ Е Т  ПО ОБ РА ЗОВ А НИЮ

П Р И К А З

___28.11.2024___                                                                              № ___2234___

Об утверждении итогов муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по истории

 в городе Мурманске в 2024-2025 учебном году

В соответствии с приказом комитета по образованию администрации

города Мурманска от 31.10.2024 № 1968 «Об организации и проведении

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в городе

Мурманске в 2024–2025 учебном году», на основании протокола заседания

жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по истории от 20.11.2024  п р и к а з ы в а ю:

утвердить прилагаемый список победителей и призеров муниципального

этапа всероссийской олимпиады школьников по истории

в 2024–2025 учебном году.

Председатель комитета                                                                  Т.М. Ларина

                     УТВЕРЖДЕН

приказом комитета по образованию

администрации города Мурманска

от __28.11.2024__ № __2234__

СПИСОК

победителей и призеров муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по истории

в 2024–2025 учебном году

Победители

Казанцев Евгений, 7 класс МБОУ г. Мурманска лицей № 2

Караичев Егор, 9 класс МБОУ г. Мурманска СОШ № 23

Сырокваша Даниил, 10 класс МБОУ г. Мурманска ММЛ

Призеры

Руденко Александр, 6 класс МБОУ «Кадетская школа города Мурманска»

Брушко Артѐм, 7 класс МБОУ МПЛ

Лобанова Анна, 7 класс МБОУ МПЛ

Макаренко Дмитрий, 7 класс МБОУ г. Мурманска «Гимназия № 5»

Пискунова Дарья, 7 класс МБОУ МПЛ

Сметанин Матвей, 7 класс МБОУ г. Мурманска СОШ № 36

Туман Сергей, 7 класс МБОУ г. Мурманска СОШ № 53

Белых Софья, 8 класс МБОУ г. Мурманска «Гимназия № 5»

Евстратов Илья, 8 класс МБОУ г. Мурманска СОШ № 49

Горбачев Алексей, 9 класс МБОУ г. Мурманска «Гимназия № 1»

Довидченко Святослав, 9 класс МБОУ г. Мурманска СОШ № 36

Ермошин Дэниэль, 9 класс МБОУ МАЛ

Иващенко Дарина, 9 класс МБОУ г. Мурманска лицей № 2

Костылева Ника, 9 класс МБОУ г. Мурманска «Гимназия № 1»

Стократская Милана, 9 класс МБОУ г. Мурманска «Гимназия № 10»

Боровкова Ирина, 10 класс МБОУ г. Мурманска СОШ № 36

Зайцев Андрей, 10 класс МБОУ «Кадетская школа города Мурманска»

Кучерявенков Егор, 10 класс МБОУ г. Мурманска ММЛ

Плотников Михаил, 10 класс МБОУ МАЛ

Полежаев Ростислав, 10 класс МБОУ г. Мурманска ММЛ

Астровик Кирилл, 11 класс МБОУ МПЛ

Виноградова Ксения, 11 класс МБОУ г. Мурманска Гимназия № 3

Карасев Максим, 11 класс МБОУ г. Мурманска «Гимназия № 8»

Рочева Екатерина, 11 класс МБОУ г. Мурманска лицей № 2

Тарасюк Матвей, 11 класс МБОУ г. Мурманска «Гимназия № 1»

Хоменко Александр, 11 класс МБОУ г. Мурманска Гимназия № 3